FRAAEFL"TEXNHE
NIKHE 2

KQ2XTAZ AGANAZIAAHZ
ZQIPAGIKH AEPMATOTPA®DIA

THAE®. 32.778

EROSEZIE 196D

7 — 27 AEKEMBPIOY
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*Aonuéviog Alokog
Zopoxkdba ot BodAa
Kuvfiyt o1d yépoua
Kavahl Bevetolaviko
Kahokalpiva @polta
Znkovavag—TIlaplot

*And 16 kwbovoatdolo 1ol

Saint Gervais — [lapiat

"EAato otiv [Mapvnfa—kataglylov

Teplpt otoUg Katapdktee Tig Aeipadibg

Toro-—Nadmhlov
Bayévi—'Amno Mepaid elg "Abivag
Avd Bapxeg ot dTon
Zavroplvn

Tonelo &nd 1d Megdyela

‘A 19 mapabupd pou
Mpooftne ‘Hilag—Bilhia
Abot otov “Yuunrtd
‘Exxhnodxi oty Gxpobakaotd
MoAn tov ‘Innot@dv—Pbbdog
Mov) Kieorav—Ilapvng
MMotfpt ué Tpraviapuiio

2.500
2,000
2.000
2.000
2.000
2.000

1.200
1.500
1.500
1.500
1.500
1.500
1.500
1.500
1.500
1.200
1.500
1.200
1.500
1.500
1.500

22,
23.

24.
25,
26.
27.
26.
29.
30.
31.
32.
33,
34.
35,
36.
31,
38.
39.

41.
42,

Kapvayio ot Zxlabo

AxpéToht &md 16 'Actepookonelo
Kahokapivd mpwivd

Tomzlo §oivomwpivd

Muybahidg kal nanxpolveg

‘Apyaia ‘Odvumia

Bulavrivd Aagvi

Oailagatvd TomETOV

'Auoudiég Tiic Aoltoug

‘IBiokog

Mikovog

Mnouvarox

1.200

1.200
1.500
1.200
1.200
1.200
1.200
1.200
1.000
1.200
1200

*Ans 10 Opolpio Kapapnauna - Xakk(da 1.000

Totyyavaxi

Makno é€okkAfol Audneot
Zepd ¢OMa

Tplavtapuiia xltpiva
Kékxivo AouhoDbL 018 motfipt
Aondpt dwd Y@pLATIKY ToHpTa
Z0xa—[laoter

Kpepaouéva podla

Zklabltiko tlaxt

1.200
1.000
1.200
1.200

1.200
600
600






TKAAEPI TEXNHX KQITAXL AGANAZIAAHX
NIKHE 2 EKOEZIZ AEPMATOIPADIAT

Z&¢ MapaKaA® V& TIWACETE ‘ué TV Tapou-
olav oag 10 &volypa tfic €kBEoedg pov elg Tdg

7 y. u. Tfic mpooexodg Tetr&ptng 7™ Aexeupplov.

Me Tipny
1ATPOE K. AGANAZIAAHI

AIAPKEIA: 7 - 27 AEKEMBPIOY
" MENTEAHE 5
EMHZKEYEIZ: 10-1 & B~=9 THA. 32778
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